Расходы членских взносов
ДНП «Можайское Море»
в период с 01 августа 2021 года по 31 декабря 2021 года (5 месяцев)


	Статья расхода
	Смета
	Расходы 
	Расшифровка
	Примечание

	Охрана
З\п председателя
З\п бухгалтера
З\п рабочего
З\п рабочего
З\п коменданта
З\п сантехника
З\п юриста
Налоги на зарплату
	1 920 000
621 000
432 000
330 000
330 000
450 000
420 000
300 000
870 666
	2 964 570,48
	2 964 570,48
	

	Налоги на землю
	490 835
	70 597,00
	70 597,00
	

	Услуги банка
	30 000
	15 734,86
	9 284,86
6 450,00
	комиссия банка
ведение счета

	1-С
	45 940
	14 050,00
	14 050,00
	

	Интернет и мобильная связь 
	24 000
	
	
	

	Электроэнергия
	1 018 000
	509 652,40
	509 652,40
	

	Обслуживание электрооборудования 
	650 000
	400 458,76
	
	

	Обслуживание ВЗУ
	750 000
	
	106 400,00
40 000,00
32 655,00
250000,00
	ремонт компрессора
установка байпаса
хозтовары
манипуляторы, трактора, бензин

	Обслуживание ЛОС
	800 000
	138 550,00
	138 550,00
	услуги илососа

	Вывоз мусора
	1 300 000
	777 375,59
	777 375,59
	

	Очистка снега
	450 000
	36 100,00
	36 100,00
	

	Текущий ремонт имущества 
	500 000
	
	75 209,00
53 060,00
31 166,10
	Хозяйственные товары
транспортировка материалов
ремонт шлагбаума

	Прочие расходы
	1 000 000
	
	27 689,80
80 000,00
4 200,00
1 699,00
80 100,00
3 000,00
9 688,41
15 268,00
	Масла и бенз для оборудования
обслуживание газопровода
ремонт ноутбука
покупка электрочайника
техподдержка сайта
консультационные услуги
госполшлины за суды
картриджи




(подготовлено для информирования на сайте)
